[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　  http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発21－031
2021年9月9日
第一副地区ガバナー、第二副地区ガバナー
地区正副コーディネーター
ゾーン・チェアパーソン
地区正副委員長　　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区ガバナー　Ｌ 藤原　宏髙
[bookmark: _Hlk81991511]
第1回ゾーン・チェアパーソン、正副コーディネーター、正副委員長会議
ZOOM開催のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、標記の件につきまして下記の通り開催いたします。ご多忙中とは存じますが、ご参加くださ
いますようご案内申し上げます。
									　　　　　　　敬具
記

日　時：　2021年10月5日（火）	14：30 ～ログイン開始　　15：00 ～ 17：00

場　所：　ZOOMによるWeb会議

URL　https://us02web.zoom.us/j/86065195619?pwd=a0wvRlZndEtuRGJDczdrc1Z1ZWF1Zz09
ミーティングID   860 6519 5619        パスコード　3334
※地区のホームページに掲載いたします。
議　題：
1. 幹事報告（会員の動静）
2. 会計報告（会費の納入状況）
3. ゾーン・チェアパーソン　第1回諮問委員会開催についての確認及び報告
・第1回ガバナー諮問委員会および現況報告を元にモデルとなるゾーンの現況報告
・未提出のゾーン・チェアパーソンの状況確認
・クラブ会員チェックリストの効用を確認
4. 子ども食堂委員会関係の報告等
・合同アクティビティとして子ども食堂を支援するゾーンの報告
・単独クラブとして、子ども食堂を支援するクラブの報告
・LCIF地区シェアリング交付金承認の件の報告
・ゾーン毎に、子ども食堂に対して、配布するケーキの希望個数を11月中旬までに集約
することを要請する件
5. コーディネーター、委員長報告　※希望者

※出欠の有無を下記にてキャビネット事務局宛にご返信ください。
[bookmark: _Hlk21339599]同文写送付先： 地区名誉顧問・元地区ガバナー/地区情報テクノロジー及び災害支援特別顧問
Ｌ松本　宰史、キャビネット副幹事

役職名

Ｌ名　　Ｌ

出席　　　　欠席　　　します
（どちらかに○印をお付け下さい）

返信期限：　2021年9月16（木）[厳守]
送 信 先：　キャビネット事務局
Email  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)    FAX：043－247－4756
image1.png